

Rekonstrukce ce osvětlení malá tělocvična
Ostrava-Poruba

Zakázkové číslo:63/2022

demontáže OK
demontáže osvětlení
montáž nového osvětlení
montáž+dodávka kabeláž
plošina + odvoz+dovoz
ekolikvidace
osvětl.tělesa bez možnosti regulace
úprava rozvaděče napájení

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	130199,75
ZKOUŠKY A REVIZE	1360,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	131559,75

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	20200,87	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	10480,00	
PSV SVITIDLA	4680,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	66060,00	
HL.III-HZS	25870,00	
POPLATEK	2908,88	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		130199,75
REVIZE	1360,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		1360,00

Oddíl **REVIZE**
Sazebník: VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod	4	340,00	1360,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	0	235,00	0,00

0003	SOUČET	REVIZE				1360,00

Oddíl **PSV SILNOPROUD**
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010351	Krabice 6455-11	kus	10	40,50	405,00
0002	210020652	Nosna konstrukce do 10 kg	kus	10	27,04	270,40
0003	210100204	Ukonceni snury do 3x4mm2 v gum had	kus	12	13,91	166,92
0004	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	0	18,34	0,00
0005	210110007	Úprava rozvaděče	kus	1	546,00	546,00
0006	210120402	Jistic B10/1	kus	0	12,65	0,00
0007	210204104	Drzak pro uchyceni svitidla	kus	9	75,00	675,00
0008	210802451	Snura CGSG 3Gx1,5 ul pevne	m	65	5,43	352,95
0009	210810050	Kopos 25	m	70	5,43	380,10
0010	211010010	Hřeby HILTI	kus	48	4,87	233,76

0011	SOUČET	Časový fond položek [minut]				3030,13
0012		Časový fond položek [hodin]				50,50

0013	SOUČET	PSV SILNOPROUD				20200,87

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13230318	Nosna konstrukce do 10kg	kus	9	295,00	2655,00
0002	31677060	Drzak pro uchyceni svitidla	kus	9	363,00	3267,00
0003	34111064	Kabel CYKY 4Jx2,5 mm2-	m	0	32,40	0,00
0004	34145526	Snura CGSG 3Gx1,5 mm2-	m	65	26,60	1729,00
0005	34536480	Spinac 3425A-0344 B	kus	0	497,50	0,00
0006	34564010	Krabice 6455-11 4mm2 -	kus	10	85,90	859,00
0007	35821645	Jistic B10/1	kus	0	147,00	0,00
0008	56227008	Hřeby HILTI	kus	50	24,00	1200,00
0009	59541113	Kopos 25	m	70	11,00	770,00

0010	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				10480,00

Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211207012	Svitidlo montaz	kus	9	78,00	702,00
0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				702,00
0003		Časový fond položek [hodin]				11,70
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA				4680,00

Oddíl		SPECIF.PSV SVITIDLA				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880212	Svitidlo LED 90W bez regul.	kus	9	7340,00	66060,00
0002	34880213	Svitidlo LED refl.174W	kus	0	6466,00	0,00
0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				66060,00

Oddíl		HL.III-HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 504315.1190				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	2	260,00	520,00
0002	50435105	DSM	kpl	1	6890,00	6890,00
0005	50545111	Plošna	kpl	1	9500,00	9500,00
0003	50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	8	350,00	2800,00
0004	50435108	Ztizená pracnost pri demontazi svitidel	hod	10	280,00	2800,00
0005	50435109	Ztizená pracnost pri montazi svitidel,kabelu a nosnych konstrukci	hod	12	280,00	3360,00
0006	SOUČET	HL.III-HZS				25870,00

Oddíl		POPLATEK				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 504315.1190				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	8	8,40	67,20
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	8	5,21	41,68
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	2800,00	2800,00
0004	SOUČET	POPLATEK				2908,88